Предмет торгов:
ЛОТ №1. Земельный участок в ст.Платнировской, ул.Фрунзе, 

уч.92, площадью 1475 кв.м, кадастровый №23:12:0901013:39. 
Категория земель - земли населенных пунктов. Разрешен-
ное использование: личное подсобное хозяйство. Начальная 
цена– 375 741 (триста семьдесят пять тысяч семьсот сорок 
один) рублей 50 копеек, шаг аукциона- 11272 (одиннадцать 
тысяч двести семьдесят два) рубля 25 копеек, размер задат-
ка– 300593 (триста тысяч пятьсот девяносто три) рубля 20 ко-
пеек. Сведения о правах на земельный участок-собственность 
Платнировского сельского поселения Кореновского района. 
Ограничения прав на земельный участок, предусмотренные 
ст.56, 56.1 ЗК РФ. Обременения правами третьих лиц: обеспе-
чить доступ к инженерным коммуникациям обслуживающего

[...]

ЛОТ №2. Земельный участок в ст.Платнировской, ул.Фрунзе, 
92/1, площадью 1437 кв.м, кадастровый №23:12:0901013:235. 
Категория земель - земли населенных пунктов. Разрешенное 
использование: для ведения личного подсобного хозяйства. 
Начальная цена– 366 061 (триста шестьдесят шесть тысяч 
шестьдесят один) рубль 38 копеек, шаг аукциона-10981 (де-
сять тысяч девятьсот восемьдесят один) рубль 84 копейки, 
размер задатка– 292849 (двести девяносто два восемьсот со-
рок девять) рублей 10 копеек. Сведения о правах на земель-
ный участок-собственность Платнировского сельского посе-

[...]

Право на заключение договора аренды на зе-
мельный участок в х.Казачий, ул.Степная, 18, площадью 3124 
кв.м, кадастровый №23:12:0901050:53. Категория земель - зем-
ли населенных пунктов. Разрешенное использование: личное 
подсобное хозяйство. Начальная размер ежегодной арендной 
платы–6636 (шесть тысяч шестьсот тридцать шесть) рублей 
31 копейка, шаг аукциона-199 (сто девяносто девять) рублей 
09 копеек, размер задатка– 5309 (пять тысяч триста девять) 
рублей 05 копеек. Сведения о правах на земельный участок-
собственность Платнировского сельского поселения Коренов-
ского района. Ограничения прав на земельный участок, пред-
усмотренные ст.56, 56.1 ЗК РФ. Срок аренды – 20 лет.

Предельные параметры разрешенного строительства